
Uchwała Nr 275/1808/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego.  

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 
                                                                                                                 Starosta Stalowowolski 
                                                                                                  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



 
              Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                            Nr 275/1808/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

L.p. Numer drogi Lokalizacja drogi 
Powiat-gmina/miasto 

Przebieg dróg w miastach Odcinek 

1. 854 Powiat stalowowolski 
                                     gm. Radomyśl nad 
Sanem 

 Od granicy województwa 

2. 855 Powiat stalowowolski 
                                   gm. Zaklików 
                                   m. Zaklików 
 
                                    gm. Zaklików 
                                    gm. Radomyśl n/Sanem 
                                    gm. Pysznica 
                                    gm. Stalowa Wola 
                                    m. Stalowa Wola 

 
 
ul. Lubelska 
ul. Rozwadowska 
 
 
 
 
ul. Brandwicka 

 
Od granicy województwa 
Od granicy miasta do ul. Rozwadowskiej 
Od ul. Lubelskiej do granicy miasta 
 
 
 
 
Od granicy miasta do dr. krajowej nr 77 

3. 856 Powiat stalowowolski 
                                    gm. Radomyśl n/Sanem 

  
Od drogi wojewódzkiej nr 854 
Do drogi wojewódzkiej nr 855 

4. 857 Powiat stalowowolski 
                                     m. Zaklików 
                                     gm. Zaklików 

 
ul. Janowska 

 
Od drogi wojewódzkiej 855 ul. Lubelska do granicy miasta 
Od granicy miasta do granicy województwa 

5. 861 Powiat stalowowolski 
                                      gm. Bojanów 

 Od drogi wojewódzkiej nr 872 

6. 871 Powiat stalowowolski 
                                     gm. Stalowa Wola 
                                     m. Stalowa Wola 

 
 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 
Al. Jana Pawła II 
ul. Chopina 

 
 
Od granicy miasta do Al. Jana Pawła II 
 
Od ul. K.E.N. do ul. Chopina 
Od Al. Jana Pawła II do dr. Krajowej nr 77 

7. 872 Powiat stalowowolski 
                                      gm. Bojanów 

  


